Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____19__» _______04________2022  г.                                                                          №  ____155_____

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, собственники помещений которых требуется проведение капитального

ремонта в виду возникновения аварии и иных чрезвычайных ситуаций

природного или техногенного характера

В соответствии с пунктом 1 и 2 части 5 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, предложениями Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области, руководствуясь нормами Устава

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области, администрация

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского района Рязанской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества

многоквартирного дома ввиду возникновения чрезвычайной ситуации

природного характера согласно Постановления Правительства Рязанской

области от 06.06.2018 № 158 и предложением Фонда капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области в отношении многоквартирного

дома, указанного в Приложении к настоящему постановлению.

2.  Утвердить Кирьянова Игоря Викторовича – главу администрации

муниципального образования Новомичуринское городское поселение

Пронского района Рязанской области в качестве лица, уполномоченного от

имени Администрации муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение взаимодействовать с Фондом капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области, участвовать в приемке

выполненных работ по капитальному ремонту.

3.  Проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего

постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской

области в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления.

 4.  Проинформировать собственников помещений в многоквартирном

доме, указанном в приложении к настоящему постановлению, о решении,

указанном в пункте 1 настоящего постановления, путем опубликования

настоящего постановления в газете «Муниципальный вестник» и на

официальном сайте администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение в информационно-

телекоммуникационной системе «Интернет».

      5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Новомичуринского

городского поселения.                                                                    И.В. Кирьянов

Согласовано:

Заместитель

главы администрации   _________________________ Н.А. Логинова

Отдел правового обеспечения

и градостроительства      ________________________ А.И. Майстренко

Отдел экономического развития

и инфраструктуры _________________________ А.Е. Аржанова

Рассылка:

1. в дело – 1 экз.

2. в отдел экономического развития и инфраструктуры – 1 экз.

3. в отдел правового обеспечения и градостроительства – 1 экз.

4. ООО «УК ЖКХ Новомичуринск» - 1 экз.

5. Фонд капитального ремонта Рязанской области – 1 экз.

Свирюкова Г.В. – инспектор 1 категории отдела экономического развития и

инфраструктуры

4-34-96

_____________

                                                                                           Приложение

к Постановлению

администрации Новомичуринского

городского поселения

от «____» апреля 2022 г. № ____

Перечень многоквартирных домов, в которых требуется проведение

капитального ремонта ввиду возникновения чрезвычайной ситуации

природного характера

№

п/п

Адрес многоквартирного

дома

Виды работ Площадь

 крыши

Предельная

стоимость

(руб.)

1. Пронский район,

г. Новомичуринск, д. 46Д

Капитальный

ремонт

крыши

840,0 5 846 618,40

___________________